Pará , 18 de Outubro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XII | Nº 2847

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             101

Publicado por:
Kesia Moura de Moura

Código Identificador:3AE92EBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE EXTRATO DE
CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO: LEILA CRISTINA SILVA LEAL
Nº CONTRATO: 13689/2021
CPF: 793.931.792-04
CARGO/FUNÇÃO: PROFESSORA
JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE CONTRATAÇÃO PARA
COMPOR O QUADRO FUNCIONAL
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/07/2021 A 31/12/2021
REMUNERAÇÃO: 1.443,07
LOTAÇÃO: SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 60%
TEMPORÁRIO
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: FUNDEB
FORO: SOURE
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/07/2021

CLARA MARIA DA SILVA SANTOS
Ordenador Responsável

Publicado por:
Kesia Moura de Moura

Código Identificador:355B343B

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE EXTRATO DE
CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO: LEILA DA SILVA GONCALVES
Nº CONTRATO: 25709/2021
CPF: 731.068.362-53
CARGO/FUNÇÃO: PROFESSORA
JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE CONTRATAÇÃO PARA
COMPOR O QUADRO FUNCIONAL
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 02/08/2021 A 31/12/2021
REMUNERAÇÃO: 1.443,07
LOTAÇÃO: SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 60%
TEMPORÁRIO
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: FUNDEB
FORO: SOURE
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/08/2021

CLARA MARIA DA SILVA SANTOS
Ordenador Responsável

Publicado por:
Kesia Moura de Moura

Código Identificador:3540E868

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE EXTRATO DE
CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADO: LEILA SUELI FELIPE SILVA
Nº CONTRATO: 27239/2021
CPF: 401.069.422-04
CARGO/FUNÇÃO: PROFESSORA
JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE CONTRATAÇÃO PARA
COMPOR O QUADRO FUNCIONAL
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 02/08/2021 A 31/12/2021
REMUNERAÇÃO: 1.443,07
LOTAÇÃO: SEC MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 60%
TEMPORÁRIO
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: FUNDEB
FORO: SOURE
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/08/2021

CLARA MARIA DA SILVA SANTOS
Ordenador Responsável

Publicado por:
Kesia Moura de Moura

Código Identificador:C64FE8DB

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n° 004/2021FMS-TP

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAIRÃO-PA, torna
público em cumprimento aos conceitos contidos na Lei Federal n°
8.666. de 21/06/1993 e suas alterações em vigor, fará realizar, em sua
sede ás 09:00 horas do dia 01/11/2021, Licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço global, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO MUNICÍPIO DE TRAIRÃO-
PÁ, COMUNIDADE BOM JESUS – VICINAL SEM TERRA, DE
ACORDO COM PROJETO BÁSICO E AS ESPECIFICAÇÕES EM
REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, com base nas
condições estabelecidas no Edital Tomada de Preços n°
004/2021FMS-TP.
O Edital completo e maiores informações poderão ser obtidos na
Prefeitura Municipal de Trairão - PA, a partir da publicação deste.

Trairão - PA, 14 de outubro de 2021.

PEDRO JOSÉ HONÓRIO LINO
Presidente de Comissão de Licitação.

Publicado por:
Deivide da Silva Cruz

Código Identificador:D4D286F2

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

AVISO DE SUSPENSÃO, TOMADA DE PREÇO Nº 2/2021-
005FMS.O município de Tucumã, comunica aos interessados que a
licitação referente à Tomada de Preço Nº 2/2021-005FMS,
objetivandoCONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
REFORMA, MELHORIA E AMPLIAÇÃO DE UMA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE CENTRO AMBULATORIAL E CENTRO
DE ESPECIALIDADES,NÚCLEO URBANO DA SEDE DO
MUNICÍPIO DE TUCUMÃ/PA, está SUSPENSO em virtude da
necessidade de readequações no Edital. O Aviso de Licitação e Edital
serão republicados com uma nova data para abertura do certame nos
mesmos veículos de publicação.

TUCUMÃ - PA, 15 de outubro de 2021.

DÉBORA DE SOUZA MARTINS
Presidente da CPL.

Publicado por:
Igor Lima dos Santos

Código Identificador:5C6443BD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20210564 – ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO
N° 9/2021-076PMT. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO PERITO, NA